平成 19 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社コスモスイニシア

  代表者名 代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  執行役員グループ戦略室長

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

人事異動人事異動人事異動人事異動およびおよびおよびおよび組織名称変更組織名称変更組織名称変更組織名称変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 19 年 12 月 17 日開催の取締役会決議により、人事異動および組織名称変更に関して、下記の

とおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動（平成 20 年 1 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

桑原 伸一郎

執行役員

兼 関西支社長

兼 建築監理部長

執行役員

兼 東東京支社長

兼 企画開発部長

兼 建築監理部長

兼 営業部長

氏名 新役職名 旧役職名

佐竹 正大

東東京支社長

兼 営業部長

アセットマネジメント事業部リース

コンサルティング部長

兼 法人営業部長

市川 隆久
千葉支社長

九州支社長

兼 業務統括課長

山嵜 充雄

横浜支社長

兼 建築監理部長

関西支社長

兼 企画開発部長

兼 建築監理部長

兼 営業部長

正木 聖二
九州支社長

兼 業務統括課長

九州支社次長<企画開発担当>

兼 企画開発課長

渡邉 典彦

アセットマネジメント事業部副事業

部長

横浜支社長

兼 企画開発部長

兼 建築監理部長

兼 営業部長

２．組織名称変更（平成 20 年 1月 1日付）

 新名称：アセットデベロップメント事業推進部  旧名称：CRF（Cosmos Residential Fund）事業推進部

◆事業領域を住居系（Residential）に限定せず、商業・オフィス系等にも拡大・強化し、あわせて組織名

称を「アセットデベロップメント事業推進部」と変更する。

以 上